
UCHWAŁA NR XXVII/211/16
RADY GMINY CEGŁÓW

z dnia 15 września 2016 r.

w sprawie lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Cegłów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust.1 pkt. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 1440) Rada Gminy Cegłów uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina 
Cegłów zgodnie z załącznikiem do uchwały.

2. Lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Cegłów ustala się przy drodze 
gminnej Nr 220112W Wiciejów – Tyborów – granica gm. Mińsk Mazowiecki (Budy Barcząckie).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Cegłów, a także zamieszczenie jej treści na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy w Cegłowie.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Cegłów

Krzysztof Janicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2016 r.

Poz. 8247



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/211/16

Rady Gminy Cegłów

z dnia 15 września 2016 r.

Wykaz nowych przystanków na terenie Gminy Cegłów, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Cegłów

Lp. Nr drogi Nazwa miejscowości Na wysokości 
działek o nr 

geodezyjnym

Strona drogi

1. 220112W Tyborów 144, 142 Lewa
23, 24 Prawa

 

Przewodniczący Rady Gminy Cegłów

Krzysztof Janicki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8247


		2016-09-22T13:11:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




